Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609-N

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

PORTARIA Nº 290/GR/UFFS/2010

O REITOR PRÓ TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL – UFFS, no

uso de sua competência prevista na Portaria MEC nº 992, de 16 de Outubro de 2009,

publicada no DOU de 19 de outubro de 2009, considerando os preceitos legais

contidos no Art. 51 da Lei 8.666/93, resolve:

Art. 1º - Instituir Comissão Especial de Licitação da Universidade Federal da Fronteira

Sul para a instrução do processo nº 23205.000244/2010-71, concorrência 002/2010.

Art. 2º - Designar como Presidente da Comissão Especial de Licitação da Universidade

Federal da Fronteira Sul o servidor Vinicius Cardoso Meirelles (Pregoeiro).

Art. 3º - Designar como Membros da Comissão Especial de Licitação da Universidade

Federal da Fronteira Sul os seguintes servidores:

a) Daniela Bedin
b) Fernanda Mara Peretti

c) Flávio Perlin Berni

d) Thiego Rippel Pinheiro (Pregoeiro)

Art. 4º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação ficando revogada a

Portaria nº 268/GR/UFFS/2010, de 14 de julho de 2010.

Chapecó, 23 de julho de 2010.

Prof. Dilvo Ristoff
Reitor Pró tempore da UFFS